"МОРКО ОЛА СЫНАН ИЛЕМ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ
 ОБРАЗОВАНИЙЫН
АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ
 УЧРЕЖДЕНИЙ
	[image: A:\Мои документы\Герб_Морки.jpg]
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ
«АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ
"ГОРОДСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ
МОРКИ"

       № 382                                                                от   « 13 » ноября  2015 года

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

О целевом земельном фонде,
образованном для предоставления земельных участков в собственность     гражданам с видом разрешенного пользования - приусадебный участок личного подсобного хозяйства

      В целях реализации ст. 14. П.2 Закона Республики Марий Эл от 27 февраля 2015 года  № 3-3 «О регулировании земельных отношений в Республике Марий Эл» и Положения о порядке  предоставления земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности отдельным категориям граждан в собственность бесплатно, администрация  МО «Городское поселение Морки» п о с т а н о в л я е т:
      1.  Включить в целевой земельный фонд, образованном для предоставления  земельных участков в собственность гражданам  бесплатно,  земельные участки из категории  земель – земли населенных пунктов с видом разрешенного пользования-приусадебный участок личного подсобного хозяйства, по перечню согласно приложению.
     2. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке
    3.   Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главного специалиста Бондарева В.В.

                     И.О. Главы  администрации
                  МО «Городское поселение Морки»                   В.А.Матвеев

Приложение
к постановлению главы администрации МО «Городское поселение Морки»
от «13» ноября 2015 г. № 382

Перечень
земельных участков, включенных в целевой земельный фонд
	№ п/п
	Кадастровый номер
	Адрес местоположения
	Площадь
	Вид разрешенного использования

	1.
	12:13:0990135:71
	РМЭ, Моркинский район, пгт Морки, ул. Янтемира, д. 2в
	1500
	Приусадебный участок личного подсобного хозяйства

	2.
	12:13:0990135:61
	РМЭ, Моркинский район, пгт Морки, ул. Бекешева, д.  7
	1500
	Для индивидуального жилищного строительства

[bookmark: _GoBack]

image1.jpeg

"МОРКО ОЛА СЫНАН ИЛЕМ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ

ОБРАЗОВАНИЙЫН

АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ

УЧРЕЖДЕНИЙ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ

«ÀÄÌÈÍÈÑÒÐÀÖÈß

ÌÓÍÈÖÈÏÀËÜÍÎÃÎ

ÎÁÐÀÇÎÂÀÍÈß

"ÃÎÐÎÄÑÊÎÅ  ÏÎÑÅËÅÍÈÅ

ÌÎÐÊÈ"

¹ 382

îò   « 13 » íîÿáðÿ  2015 ãîäà

Ï Î Ñ Ò À Í Î Â Ë Å Í È Å

Î öåëåâîì çåìåëüíîì ôîíäå

,

îáðàçîâàííîì äëÿ ïðåäîñòàâëåíèÿ çåìåëüíûõ ó÷àñòêîâ â ñîáñòâåí

íîñòü

ãðàæäàíàì ñ âèäîì ðàçðåøåííîãî ïîëüçîâàíèÿ

-

ïðèóñàäåáíûé ó÷àñòîê

ëè÷íî

ãî ïîäñîáíîãî õîçÿéñòâà

Â öåëÿõ ðåàëèçàöèè ñò. 14. Ï.2 Çàêîíà Ðåñïóáëèêè Ìàðèé Ýë îò 27

ôåâðàëÿ 2015 ãîäà  ¹ 3

-

3 «Î ðåãóëèðîâàíèè çåìåëüíûõ îòíîøåíèé â

Ðåñïóáëèêå Ìàðèé Ýë» è Ïîëîæåíèÿ î ïîðÿäêå  ïðåäîñòàâëåíèÿ çåìåëüíûõ

ó÷àñòêîâ, íàõîäÿùèõñÿ â ãîñ

óäàðñòâåííîé èëè ìóíèöèïàëüíîé

ñîáñòâåííîñòè îòäåëüíûì êàòåãîðèÿì ãðàæäàí â ñîáñòâåííîñòü áåñïëàòíî,

àäìèíèñòðàöèÿ  ÌÎ «Ãîðîäñêîå ïîñåëåíèå Ìîðêè» ï î ñ ò à í î â ë ÿ å ò:

1.  Âêëþ÷èòü â öåëåâîé çåìåëüíûé ôîíä, îáðàçîâàííîì äëÿ

ïðåäîñòàâëåíèÿ  çåìåë

üíûõ ó÷àñòêîâ â ñîáñòâåííîñòü ãðàæäàíàì  áåñïëàòíî,

çåìåëüíûå ó÷àñòêè èç êàòåãîðèè  çåìåëü

–

çåìëè íàñåëåííûõ ïóíêòîâ ñ âèäîì

ðàçðåøåííîãî ïîëüçîâàíèÿ

-

ïðèóñàäåáíûé ó÷àñòîê ëè÷íîãî ïîäñîáíîãî

õîçÿéñòâà, ïî ïåðå÷íþ ñîãëàñíî ïðèëîæåíèþ.

2. Îáíàðîäîâàòü

íàñòîÿùåå ïîñòàíîâëåíèå â óñòàíîâëåííîì ïîðÿäêå

3.   Êîíòðîëü çà èñïîëíåíèåì íàñòîÿùåãî ïîñòàíîâëåíèÿ âîçëîæèòü íà

ãëàâíîãî ñïåöèàëèñòà Áîíäàðåâà Â.Â.

È.Î.

Ãëàâû

àäìèíèñòðàöèè

ÌÎ «Ãîðîäñêîå ïîñåëåíèå Ìîðêè

»                   Â.À.Ìàòâååâ